
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 квітня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 170 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету Саксаганської районної у місті ради від 19 липня  

2006 року № 362 «Про влаштування в Будинок дитини 

малолітньої ***» 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у міс-

ті ради від 01. 04. 2019 № 02.2-35/930 «Про визнання таким, що втратило чин-

ність, рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від  

19 липня 2006 року № 362 «Про влаштування в Будинок дитини малолітньої 

***», у зв’язку зі смертю неповнолітньої ***, виконком районної у місті ради 

встановив: 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 19 липня 2006 року № 362 «Про влаштування в Будинок дитини 

малолітньої ***» дитину було влаштовано до державного закладу та збережено 

право користування житлом за адресою: ***; 

- відповідно до свідоцтва про смерть неповнолітня *** померла 17 

березня 2019 року, про що складено відповідний актовий запис від 18 березня 

2019 року № 454, серія І-КИ № 855455, яке видано Саксаганським районним у 

місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області. 

Керуючись Сімейним, Житловим кодексами України, рішенням Криво-

різької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради від 19 липня 2006 року № 362 «Про 

влаштування в Будинок дитини малолітньої ***». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


